令和２年７月１７日

１年生から５年生の

保護者の皆様

小平市立鈴木小学校

校長 井 口  修

保護者会中止のお知らせ（個人面談は実施です）

 紫陽花の花が雨の中、鮮やかさを増しております。新しい生活様式で過ごし

てきた学校生活も残り２週間となりました。日頃より本校の教育活動にご理解

とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本校では７月２７日（月）、２８日（火）、３０日（木）に保護者会を

予定していました。しかし、最近の新型コロナウィルスの感染状況が急激に悪

化していることから、皆様の健康、安全を第一に考え、７月の保護者会は中止

することとします。配付する予定だった資料は、１学期中にお子さんを通じて

お渡しします。

 なお、個人面談は、感染防止対策をとった上で予定通り実施します。児童の

学習や生活等の状況についてお伝えします。

 保護者会でお聞きしたかったことや提案したかったことについては、連絡帳

等でお知らせいただくか、個人面談の際にお話しください。

 日々刻々と状況が変わる中、変更が多く恐縮ですが、ご理解とご協力を何卒

お願いいたします。

【問い合わせ】

副校長 ０４２－３２４－３６６１

令和２年７月１７日

６年生保護者の皆様

小平市立鈴木小学校

校長 井 口  修

保護者会中止のお知らせ（個人面談は実施です）

 紫陽花の花が雨の中、鮮やかさを増しております。新しい生活様式で過ごし

てきた学校生活も残り２週間となりました。日頃より本校の教育活動にご理解

とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本校では７月２８日（火）に６年生の保護者会を予定していました。

しかし、最近の新型コロナウィルスの感染状況が急激に悪化していることか

ら、皆様の健康、安全を第一に考え、７月の保護者会は中止することとしま

す。配付する予定だった資料は、１学期中にお子さんを通じてお渡しします。

今回の保護者会で卒業対策委員選出等についても話し合う予定でしたが、９月

２３日（水）の移動教室説明会の中で、時間を確保します。

 なお、個人面談は、感染防止対策をとった上で予定通り実施します。児童の

学習や生活等の状況についてお伝えします。

 保護者会でお聞きしたかったことや提案したかったことについては、連絡帳

等でお知らせいただくか、個人面談の際にお話しください。

 日々刻々と状況が変わる中、変更が多く恐縮ですが、ご理解とご協力を何卒

お願いいたします。

【問い合わせ】

副校長 ０４２－３２４－３６６１